
Abteilung Ausbildung

Ressort Nachwuchskader

Sichtung Herbst 2011

3-Stellungen 50m

Rang Name Vorname JG Wohnort L1 L2 T L S1 S2 T S K1 K2 T K Total

1 Bernet Jasmin 93 Zürich 95 96 191 91 91 182 95 96 191 564

2 Schneider Roman 88 Rafz 99 97 196 84 93 177 96 90 186 559

3 Homberger René 88 Grafstal 97 96 193 85 97 182 91 93 184 559

4 Meili Andree 93 Bonstetten 96 95 191 90 94 184 91 91 182 557

5 Huber Caspar 93 Meilen 96 98 194 83 91 174 93 94 187 555

6 Monzon Dominic 93 Hochfelden 96 99 195 88 88 176 89 92 181 552

7 Kämpfer Tobias 93 Russikon 99 97 196 76 93 169 85 93 178 543

8 Roos Larissa 93 Mettmenstetten 93 95 188 92 89 181 84 83 167 536

9 Babic Nicola 96 Glattfelden 94 97 191 82 87 169 83 86 169 529

10 Wirth Nadia 97 Bachs 93 92 185 84 84 168 88 83 171 524

11 Bearth Christine 95 Embrach 95 91 186 78 83 161 85 91 176 523

12 Bachmann Pascal 96 Wila 99 91 190 70 78 148 92 91 183 521

13 Grob Fabian 96 Bauma 90 97 187 72 78 150 82 91 173 510

14 Bernet Remo 95 Zürich 91 92 183 70 82 152 87 85 172 507

15 Meier Simon 93 Mettmenhasli 86 92 178 75 73 148 81 89 170 496

16 Bearth Ramona 97 Embrach 88 93 181 65 69 134 73 68 141 456

Rangierung erfolgte nach dem Kniendtotal

28. August 2011



Abteilung Ausbildung

Ressort Nachwuchskader

Sichtung Herbst 2011

Luftgewehr

Rang Name Vorname JG Wohnort P1 P2 P3 P4 P5 P6 Total

1 Bernet Jasmin 93 Zürich 94 95 98 97 99 97 580

2 Homberger René 88 Grafstal 94 96 97 98 96 95 576

3 Kämpfer Tobias 93 Russikon 93 98 96 96 94 93 570

4 Gubser Thomas 91 Männedorf 95 95 95 97 96 92 570

5 Monzon Dominic 93 Hochfelden 93 97 96 93 96 95 570

6 Meili Andree 93 Bonstetten 92 91 95 96 95 96 565

7 Bearth Christine 95 Embrach 93 93 92 93 93 95 559

8 Huber Caspar 93 Meilen 91 91 95 93 94 95 559

9 Wirth Nadia 97 Bachs 93 93 88 95 93 92 554

10 Schneider Roman 88 Rafz 88 96 90 91 90 95 550

11 Bernet Remo 95 Zürich 94 90 92 91 92 91 550

12 Roos Larissa 93 Mettmenstetten 92 91 89 91 91 88 542

13 Soliva Flurin 94 Stadel 87 90 89 91 91 91 539

14 Meier Simon 93 Mettmenhasli 87 92 90 91 88 88 536

15 Babic Nicola 96 Glattfelden 85 82 89 90 88 92 526

16 Bearth Ramona 97 Embrach 88 94 79 85 86 91 523

17 Bachmann Pascal 96 Wila 80 87 84 90 92 87 520

18 Grob Fabian 96 Bauma 78 85 86 87 87 90 513

Rangierung erfolgte nach den innen Zehnern und dann nach der Schlusspasse.

28. August 2011



Abteilung Ausbildung

Ressort Nachwuchskader

Sichtung Herbst 2011

Rang Name Vorname JG Wohnort L1 L2 T L S1 S2 T S K1 K2 T K Total  P1 P2 P3 P4 P5 P6 Total2Gesamt

1 Bernet Jasmin 93 Zürich 95 96 191 91 91 182 95 96 191 564 94 95 98 97 99 97 580 1144

2 Homberger René 88 Grafstal 97 96 193 85 97 182 91 93 184 559 94 96 97 98 96 95 576 1135

4 Monzon Dominic 93 Hochfelden 96 99 195 88 88 176 89 92 181 552 93 97 96 93 96 95 570 1122

3 Meili Andree 93 Bonstetten 96 95 191 90 94 184 91 91 182 557 92 91 95 96 95 96 565 1122

5 Huber Caspar 93 Meilen 96 98 194 83 91 174 93 94 187 555 91 91 95 93 94 95 559 1114

6 Kämpfer Tobias 93 Russikon 99 97 196 76 93 169 85 93 178 543 93 98 96 96 94 93 570 1113

7 Schneider Roman 88 Rafz 99 97 196 84 93 177 96 90 186 559 88 96 90 91 90 95 550 1109

8 Bearth Christine 95 Embrach 95 91 186 78 83 161 85 91 176 523 93 93 92 93 93 95 559 1082

10 Wirth Nadia 97 Bachs 93 92 185 84 84 168 88 83 171 524 93 93 88 95 93 92 554 1078

9 Roos Larissa 93 Mettmenstetten 93 95 188 92 89 181 84 83 167 536 92 91 89 91 91 88 542 1078

11 Bernet Remo 95 Zürich 91 92 183 70 82 152 87 85 172 507 94 90 92 91 92 91 550 1057

12 Babic Nicola 96 Glattfelden 94 97 191 82 87 169 83 86 169 529 85 82 89 90 88 92 526 1055

13 Bachmann Pascal 96 Wila 99 91 190 70 78 148 92 91 183 521 80 87 84 90 92 87 520 1041

14 Meier Simon 93 Mettmenhasli 86 92 178 75 73 148 81 89 170 496 87 92 90 91 88 88 536 1032

15 Grob Fabian 96 Bauma 90 97 187 72 78 150 82 91 173 510 78 85 86 87 87 90 513 1023

16 Bearth Ramona 97 Embrach 88 93 181 65 69 134 73 68 141 456 88 94 79 85 86 91 523 979

17 Gubser Thomas 91 Männedorf 0 0 0 0 0 0 0 0 0 DNS 95 95 95 97 96 92 570 570

18 Soliva Flurin 94 Stadel 0 0 0 0 0 0 0 0 0 DNS 87 90 89 91 91 91 539 539

Rangierung erfolgte nach dem LG-Total

3- Stellung Luftgewehr


